[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения г. Котово

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      30  марта   2020 г.                                                                                               № 133
 О мерах по нераспространению коронавирусной инфекции

         В соответствии  с  пунктом 4 Указа Президента РФ от 25 марта 2020г № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты РФ от 26.03.2020 введение нерабочих дней  не распространяется на работников организаций, осуществляющих жилищно-коммунальное обслуживание населения, в связи с этим администрация городского поселения г. Котово постановляет:
         1.Рекомендовать управляющим компаниям, осуществляющим свою деятельность на территории городского поселения г.Котово по управлению (обслуживанию) многоквартирными жилыми домами осуществлять  работу в обычном режиме.
         1.1.При необходимости управляющим компаниям самостоятельно определить категории  работников, позволяющих работать с 30.03.2020 до 03.04.2020 в  удаленном режиме при наличии  соответствующих организационно-технических возможностей,  либо установить график прибытия (убытия) на рабочее место.

         2. Сохранить за работниками, работающих дистанционно обязанность по выполнению трудовых функций в полном объеме без изменения структурного подразделения, должности и оклада.

Глава городского поселения г. Котово                                                       М.Л. Пьянков